Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 739,742.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 739,742.00

Total 739,742.00

El monto de : **Setecientos treinta y nueve  mil setecientos cuarenta y dos con 00/100 (739,742.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1739305253456ilwo7